
Núm. 220 Pág.
17-11-2025 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Miramar

2025/13413 Anuncio del Ayuntamiento de Miramar sobre la delegación de
funciones de Alcaldía en el primer teniente de alcalde.

ANUNCIO
Por la Sra Alcaldesa en fecha 05/11/2025, se ha dictado la resolución núm.

2025/929, del tenor literal siguiente:

Habiendo de ausentarme del municipio durante los días 7 a 19 de
noviembre de 2025, por motivos personales.

Considerando lo dispuesto en el artículo 23.3 de la Ley 7/1985, reguladora
de las Bases de Régimen Local sobre sustitución del Alcalde en casos de ausencia,
vacante o enfermedad.

He resuelto:

Primero.- Que durante los días de mi ausencia, me sustituya en todas mis
funciones como Alcaldesa, D. Vicent Miquel Soler, 1er Teniente de Alcalde.

Segundo.- Dar traslado de la presente resolución al interesado y someterlo a
información pública mediante publicación en el Boletín Oficial de la Provincia.

Miramar, 6 de noviembre de 2025.—La alcaldesa, Pilar Peiró Miñana.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

41
3


		2025-11-14T12:31:46+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



